
SMLOUVA O PODMINKACH KONCERTU KAPELY STORY & MILAN KNAZKO

I. smluvní strany

Jméno: Marian Zima

Adresa: Vazovova 9/A, 811 07 Bratislava

Č. ú. SK65 0200 0000 0013 3581 5556
Není plátce DPH
kontakt na umělce v den koncertu: Tomáš Hradil
dále jen účinkující

a

Název: Kulturní dům NMNM
Sídlo: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00372854
DIČ: CZ00372854
Bankovní spojení: 8434751/0100 Komerční banka
Zastoupen: Mgr. Veronika Teplá, tel.:
dále jen pořadatel

uzavírají tuto smlouvu:

Il. předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění koncertu kapely Story & Milan Kňažko
Dne: 17.04.2025
Místo (přesná adresa): Novoměstská kulturní zařízení Nové Město na Moravě, Tyršova 1001
Začátek zvukové zkowsky: 17.30
Začátek koncertu: 19.30

Ill. práva a povinnosti účinkujícího
Účinkující se zavazuje:

1) dostavit se na místo min. 2 hodiny před zahájením koncertu
2) dostavit se na místo ve stavu způsobilém k řádnému provedení vystoupení a to provést v souladu

s ustanoveními této smlouvy
3) zaslat technické požadavky, propagační materiály a repertoárový list.

IV. práva a povinnosti pořadatele
Pořadatel se zavazuje:

4) zajistit kvalitní PA aparaturu odpovídající technickým požadavkům kapely se zkušeným zvukařem
5) zajistit zvukovou zkoušku před koncertem a to nejlépe bez přítomnosti publika, je-li to možné
6) zajistit občerstvení pro 4 účinkující: jídlo a nápoje, dále pak 4x 1 litr neperlivé vody na pódium.

Děkujeme.
7) zajistit uzamykatelnou šatnu oddělenou od publika
8) zajistit propagaci koncertu - s využitím materiálů výhradně dodaných účinkujícím
9) uhradit všechny zákonem stanovené poplatky ochranným organizacím za užití a provozování děl na

veřejnosti a odevzdat OSA zaslaný repertoárový list
10) zajistit, že bez předchozího souhlasu nebudou v průběhu koncertu pořizovány profesionální obrazové

či zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy
11) zajistit bezplatné parkování v blízkosti místa koncertu
12) zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví či majetku účinkujících

V. cenová ujednání
Za činnosti obsažené v čl. Il této smlouvy obdrží účinkující od pořadatele honorář ve výši: 2.000,- EUR (slovy:
dva tisíce eur) včetně cestovného. Tato částka je splatná převodem do 20.04.2025 na základě této smlouvy.
Účinkující je povinen si honorář zdanit sám.



VI. sankce
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu pouze z důvodu nepfedvidatelnych a

neodvratitelných okolností (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení vlády, úraz či nemoc účinkujícího,
úmrtí v rodině účinkujícího), avšak po předchozím vyrozumění. V případě zrušení koncertu z důvodu covidových
vládních nařízení se smluvní strany v co nejkratším termínu domluví na náhradním termínu.
Odřekne-li pořadatel koncert do 70 dnů před plánovaným datem konání, účinkující obdrží od pořadatele 50 %
celkové smluvní částky. Odřekne-li pořadatel koncert ve lhůtě kratší než 70 dní před plánovaným datem konání,
obdrží účinkující od pořadatele 100 % celkové smluvní částky.
V případě nedodržení podmínek uvedených vtéto smlouvě ze strany pořadatele je účinkující oprávněn od
smlouvy odstoupit na místě uskutečnění koncertu. V takovém případě obdrží účinkující 100 % celkové smluvní
částky.

VII. doba platnosti
Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavirana do doby
vyrovnání všech vzájemných závazků a pohledávek z této smlouvy vyplývajících.

VIII. závěrečná ustanovení
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění nebo byli zmocnění jednat za účastníky této
smlouvy.
Jakékoliv změny a dodatky ktéto smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran a v tom případě se stávají její plnohodnotnou součástí.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s charakterem originálů, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom.

V Novém Městě na Moravě dne 8. 4. 2025. V Bratislavě dne 94. o25

Pořadatel Účinkující
Kulturní dům NMNM

Tyršova 1001 O
592 31 Nové Město na Moravě

ČO: 00372854


